

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

STRECHA UL. J. BORODÁČA Č. 1

Objekt:

1-- - Oprava plochej strechy

JKSO:

Miesto: Žilina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FinCOR,s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.08.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45409587

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 647,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 647,20	20,00%	3 929,44

Cena s DPH

v EUR

23 576,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: STRECHA UL. J. BORODÁČA Č. 1

Objekt: **1-- - Oprava plochej strechy**

Miesto: Žilina

Dátum: 29.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19 647,20

HSV - Práce a dodávky HSV	346,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	346,95
PSV - Práce a dodávky PSV	698,91
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	698,91
712 - Izolácie striech	18 601,34
713 - Izolácie tepelné	2 433,28
764 - Konštrukcie klampiarske	2 730,73
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 325,00

ROZPOČET

Stavba: STRECHA UL. J. BORODÁČA Č. 1

Objekt: 1-- - Oprava plochej strechy

Miesto: Žilina

Dátum: 29.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 647,20

D HSV Práce a dodávky HSV 346,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 346,95

1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,357	13,66	18,54
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,357	9,76	13,24
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,357	16,72	22,69
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,140	0,51	13,84
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,357	13,79	18,71
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,357	1,55	2,10
7	K	979089212.S	Poplatok za skládku	t	1,357	90,00	122,13
8	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,357	100,00	135,70

D PSV Práce a dodávky PSV 698,91

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 698,91

9	K	711778088.S	Zhotovenie detailov termoplastmi dilatačných škár - uzáver opracovanie kotviacich prestupov, D+M	ks	20,000	34,06	681,20
10	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,812	2,60	17,71

D 712 Izolácie striech 18 601,34

11	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	226,143	1,13	255,54
12	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	226,143	7,67	1 734,52
13	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy, prikotvením so zváraným spojom	m2	33,278	11,60	386,02
14	K	712973230.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu do 50 mm	ks	8,000	25,20	201,60
15	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	3,000	34,70	104,10
16	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleneným vláknom, pre kotvený systém, farba tmavosivá	m2	309,998	15,12	4 687,17
17	M	311970001800.S	Teleskop d 50x405 mm	ks	800,000	0,86	688,00
18	M	245920000900.S	Zálievka pre poisťovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	5,000	16,07	80,35
19	M	245920000400.S	Čistič - doplnok k fóliovým systémom	ks	5,000	19,55	97,75
20	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	128,000	5,05	646,40
21	M	7547	Viplanly vnútorná kútová lišta 100 mm	ks	30,000	4,44	133,20
22	M	7548	Viplanly vonkajšia kútová lišta 100 mm	ks	30,000	4,44	133,20
23	M	1020501028	Lišta stenová vyhnutá VIPLANYL PVC r.š. 70 mm	ks	4,000	4,23	16,92
24	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	12,18	12,18
25	M	2810311526	Zvislý sanačný strešný vtok TW SAN 110 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	1,000	80,00	80,00
26	K	712973226	Detaily k PVC-P fóliam osadenie odvetrania	ks	2,000	10,56	21,12
27	M	R0581	TWOP SAN 110 (...)	ks	2,000	97,00	194,00
28	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	8,000	9,35	74,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	286630021520	Komínok odvetrávací TWO 50 BIT (PVC) k asfaltovaným pásom, DN 50, ICOPAL	ks	8,000	44,17	353,36
30	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	4,000	10,04	40,16
31	M	283770006400.S	Detailová tvarovka kužel / vlnovec mPVC	ks	4,000	1,24	4,96
32	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	259,421	0,77	199,75
33	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	299,998	1,43	429,00
34	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín	m2	259,421	0,53	137,49
35	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	166,974	2,40	400,74
D 713 Izolácie tepelné							2 433,28
36	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	kpl	1,000	499,00	499,00
37	M	726310003	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 150S	m3	12,687	150,00	1 903,05
38	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	24,021	1,30	31,23
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 730,73
39	K	7641712905	Lemovanie atikového múru z poplastovaného plechu	m	60,000	20,98	1 258,80
40	M	10055	Poplastovaný plech LAMINATED 1x 2m	ks	36,000	40,24	1 448,64
41	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,588	1,85	23,29
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							2 325,00
42	K	769-PC	Presun hmôt pre montáž a demontáž VZT zariadení (zaizolovanie detailov)	kpl	1,000	2 325,00	2 325,00